MecTHOTO O0ropkeTa 3a 2013 rox mo pasnenam u mojpasaenaM KiacCupUKaIN pacXxo10B OI0KETOB

PACXO/Ibl

[MTPUJIOXXEHUE Ne 4

YTBEPXIEHDbI

pemiennem CoBeTa MyHUIIUMIIATHOTO
oOpazoBanus KopeHoBckuil paiion

OoT

No

(TBIC. pyOUIICii)

bromxker, Yrtounennas cBoj-| KaccoBoe ucrnon-| Ilpouent
YTBEP)KJICHHBIN pe- | Hasg OropKeTHas HEHHE 32 UCITOJTHEHUS
meHueM CoBeTa My-  pPOCHUCH Ha 2013 rog K YTOYHEH-
HUIUTIAJIEHOTO 00- 2013ron HOU CBOJI-
pazoBanust Kope- HOM1 Or01-
HOBCKHI paiioH "O KETHOU
BHECEHUU U3MEHE- pocmucH 3a
Ne n/nn HaunmenoBanue P3 [IP |nuii B pemenne Co- 2013 ron
BETa MYHHITUTIATb-
HOTO 00pa30BaHUs
KopenoBckuii paiion
ot 19 nexadps 2013
rojaa Ne 409 (c
YTOUHEHUSIMH U U3-
MEHEHUSIMU )
| 2 3 4 5 6 7 8
Bcero pacxonos 1192507,3 1193872,9 1151239,1 96,4

B TOM YHUCIJIC:



OO61erocy1apcTBEHHBIE BOIIPOCHI

OYHKITMOHUPOBAHUE  BBICIIIETO
JOJKHOCTHOTO ~ JIMIIa CYOBEKTa
Poccniickon ®denepaunn U MyHH-
LUMATIBHOTO 00pa30BaHus

QOYyHKIMOHUPOBAHUE  3aKOHOJA-
TEJILHBIX (mpencTaBUTEIBHBIX )
OpraHoB TOCYJIAapPCTBEHHOW BJa-
CTU U TPEJCTABUTEIIBHBIX Opra-
HOB MYHHIIMIIAJIBHBIX 00pa3oBa-
HUM

OyHkuuonupoBanue lIpaBurens-
ctBa Poccuiickot @enepanuu,
BBICIIIMX HKCHOJIHUTEIBHBIX Opra-
HOB TOCYJApCTBEHHOM BJIACTHU
cyobekToB Poccuiickoit dexnepa-
MY, MECTHBIX aJIMUHUCTPALAN

OGecrieueHue AESITENBHOCTH (DU-
HAHCOBBIX, HAJIOTOBBIX M TaMoO-
KEHHBIX OPraHOB M OPraHoB (u-
HAHCOBOTO ((pUHAHCOBO-0FOIKET-
HOT'0) HaJ30pa

OOGecrieueHne MPOBEICHUS BBIOO-
poB u pedepeHyMOB

01

01

01

01

01

00

02

03

04

06

07

2
126742,7

1318,9

1908,5

66944.9

14511,4

500,0

126742,7

1205,0

1908,5

67058,8

14511,4

500,0

124720,8

1205,0

1824.,9

66418,0

14511,4

98.4

100

95,6

99,0

100,0



PesepBHbIe POHTBI

Hpyrue  oOuierocygapcTBEHHbIC
BOITPOCHI

HanuonanbHast 060opoHna

MoOunu3almonHas 1 BHEBOMCKO-
Bas IOJATOTOBKA

MoOunn3anoHHas  IIOATOTOBKA
SKOHOMUKH

HamumonansHass 0Oe30mMacHOCTE |
MPAaBOOXPAHUTEIbHAS  JICSITCIIb-
HOCTbH

3ammra HaceJIeHUsI U TEPPUTOPUHN
OT YpE3BbIYANHBIX CUTyalUi MPH-
POJIHOTO U TEXHOTEHHOI'O Xapak-
Tepa, rpakJlaHcKas 000poHa

Hpyrue Borpocsl B 00JacTH Ha-
[MUOHAJIIbHOW  0€30MacHOCTH U
IPaBOOXPAHUTEIIBHOM JIESTEIIBHO-
CTH

HanuuonansHasg PKOHOMHKA

01

01

02

02

02

03

03

03

04

11

13

00

03

04

00

09

14

00

3

1000,0

40559,0

2377,7

2257,7

120,0

17318,6

16914,6

404.0

35799,7

1000,0

40559,0

2377,7

2257,7

120,0

17318,5

16914,5

404.0

35799,6

500,0

40261,5

2367,0

2257,7

109,3

17291,6

16887,6

404.0

27743,5

100,0

99,3

99,5

100,0

91,1

99,8

99,8

100,0

77,5



Cenbckoe XO3SUCTBO H  pbIOO-
JIOBCTBO

Tpaucnopr
CBs3b 1 nH(pOpMATHKA

Jpyrue Bompochkl B 00JIacTH Ha-
UUOHAIIbHOM YKOHOMUKH

}KI/IJH/IIIIHO-KOMMYH&HBHOC X035~
CTBO

KununiHoe x0341MCTBO
KoMMmyHanpHOE X035111CTBO
bmaroycTpoicTBo

O6pazoBanue

JlomikosibHOE 0Opa3oBaHUE
O6miee obpazoBaHue
[IpodeccuonanbHas MOATOTOBKA,
NEpPENnoAroTOBKAa M IOBBIIIECHUE

KBaJIU(HUKAIUH

MosonexHass TOJUTHKA U 03J0-

04

04

04

04

05

05

05

05

07

07

07

07

07

05

08

10

12

00

01

02

03

00

01

02

05

07

4
18182,4
3500,0

9263,6

4853,7

44961,8
43984.,9
478,9
498.,0
745558,3
179071,9

450376,9

1571,1

8121,1

18182,4
3500,0

9263.6

4853,6

44961,9
43985,0
478,9
498.0
746556,4
179071,9

450376,9

1571,1

8121,1

17998,1
3500,0

1392,0

4853,4

42257,8
41280,9
478,9
498.,0
723997,3
160283,2

449455,0

1265,6

99,0
100,0

15,0

100,0

94,0
94,0
100
100
97,0
89,5

99,8

80,6



POBJIEHHE JETEN

Jlpyrue Bompochl B o0yiactu 00-
pa3oBaHMS

Kynbrypa u kunemarorpadus
Kynberypa

Hpyrue Bompockl B 00JacTu
KyJBTYpbI, KHHEMaTOTpaduu

31paBooXpaHeHUE

CTaI_II/IOHapHaH MCIAHUIMHCKAasA II0-
MOIIIb

AMOynaTopHasi IOMOIIb

MemunuHcKass IOMONIL B JHEB-
HBIX CTallMOHApax BCEX TUIOB

Ckopas MeauIMHCKAasi TOMOIIIb

Jpyrue Bonpockl B 00J1acTH 3/1pa-
BOOXPAHEHHUS

CormanapHas IIOJIUTHKA

ITencuonHOE oOecIieueHue

07

08

08

08

09

09

09

09

09

09

10

10

09

00

01

04

00

01

02

03

04

09

00

01

106417,3
445394

43048,6

1490,8

98015,6

21129,2

53550,2

1346,8

3911,1

18078.,3
40812,7

2012,1

107415,4
44539,4

43048,6

1490,8

98015,7

21074,6

53615,3

1336,8

3910,6

18078.,4
41180,2

2012,1

8062,4

104931,1
43714,6

42223.8

1490,8

94056,5

21074,6

49671,7

1336,8

3910,6

18062,8
38767,2

2012,1

99,3

97,7
98,1

98,1

100,0

96,0

100,0

92,6

100,0

100,0

99,9
94,1

100,0



10.

11.

12.

ComuanpHoe oOecrieueHne Hace-
JIEHUSA

OxpaHa ceMbH U JETCTBA

Jpyrue Bompockl B 00JacTu Co-
[HAJIBHOMN MOJUTUKHT

dusnyeckas KyJabTypa U CIopT
dusnueckas KyJnbTypa
Maccosbili ciopt

Jlpyrue Bompockl B obnactu (u-
3U4ECKOM KYJbTYpPBI U CIIOPTA

OO0cnyXKUBaHUE TOCYNAapCTBEHHO-
ro BHYTPEHHEr0 M MYHHUIIMIAJIb-
HOTO J0Jra

OO0cnyxnBaHHE TOCyJapCTBEHHO-
ro BHYTPEHHETO U MYHHIIHUIAIb-
HOT'O JI0JITa

MexOropkeTHple TpaHc(epThl
o01ero XapakTepa OroJKe-
TaM cyObekToB Poccuiickoit de-
Jepalii U MYHUITUTIAIBHBIX 00-

10

10

10

11

11

11

13

13

14

03

04

06

00

01

02

05

00

01

00

3152,7

34693,9

954,0
18416,9
782,0

155829

2052,0

3042,6

3042,6

14921,3

3152,7

35061,4

954,0
18416,9
782,0

155829

2052,0

3042,6

3042,6

14921,3

3152,7

32648,4

954,0
18358.9
782,0

155829

1994,0

3042,6

3042,6

100,0

93,1

100,0
99,7
100,0

100,0

97,2

100,0

100,0



pa3oBaHui 14921,3 100,0

JloTanuu Ha BbIpaBHUBaHME OIOA-
KETHON 00ecTeyeHHOCTH CyObeK-
ToB Poccuiickonn ®enepauuu u
MyHULMNAIBHBIX 00pa30BaHUN

14 01 14921,3 14921,3 14921,3 100,0

I'maBa
MYHULMIIATBHOTO 00pa3oBaHus

KopeHnoBckuii paiion C.A.T'on000poapKO



